
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2, 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 00 79, 
Tel.  +48 89 300 04 90, 
fax. +48 89 762 12 93, 

k.lech@gmina-bartoszyce.pl 

 
 
 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM NA PODSTAWIE ART. 4 
PKT 8 USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.) 
 
 

 
Informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 
poz. 1986 ze zm.) na świadczenie usług nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi na 
Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Galinach wraz ze zmianą sposobu użytkowania i 
przebudową części magazynowej szkoły na oddział przedszkolny w ramach realizacji inwestycji p.n. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Galinach” 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na kryterium wyboru oferty wpływ miała oferowana cena brutto za wykonanie usługi nadzoru 
inwestorskiego. 
Badanie i ocena ofert wskazują, że najkorzystniejszą ilość punktów otrzymała oferta Varia Mariusz 
Iwanowicz, Różnowo 66 L, 11-001 Dywity, z ceną – 11 931,00 złotych brutto. 
 
W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. Oferty otrzymały punktację jak poniżej: 
L
p. Nazwa wykonawcy 

 
Cena 

 
Suma punktów 

1. Varia Mariusz Iwanowicz, Różnowo 66 L, 11-001 
Dywity 
 

 
11 931,00 

 
100,00 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „Inspec” Sp. z 
o.o., ul. 1Maja 6, 10-118 Olsztyn 

 
51 660,00 

 
23,10 

3. F.U.H. Projektowanie-Nadzór-Doradztwo-
Wykonawstwo Adam Nadolny, Kiertyny Małe 5B, 11-
200 Bartoszyce  
 

 
41 820,00 

 
28,52 

4. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „B.M.” Beata 
Moszyk, ul. Różana 4, 11-500 Wilkasy 

 
29 000,00 

 
41,14 

5. Usługi Projektowo Techniczne „Projekt” inż. 
Kazimierz Łysakowski, ul. PCK 8, 11-200 Bartoszyce 

25 000,00  
47,72 

6. Inwest-Bud Mariusz Piórkowski, Nowa Wieś 
Kętrzyńska 10A, 11-400 Kętrzyn 

28 997,00 41,15 

 
W postępowaniu nie wykluczono wykonawców. 
W postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 

/-/ Jadwiga Bogdaniuk 

Data: 
26.07.2019 r. 
 
 

Nasz znak: 
IB.II.7013.7.3.2017.K.L. 


